
10 合肥 2014年9月3日星期三
编辑宋才华 | 组版王贤梅 | 校对陈文彪

联合拍卖公告
受安徽省行政事业单位资产管理中心的委托，由中国AA级资质拍

卖企业，安徽盘龙企业拍卖集团有限公司承办，会同安徽经纬、物华、盛
佳、苏富尔四家拍卖机构，联合拍卖安徽能源技术学校老校区整体资产，
现公告如下：

一、标的概况：位于合肥市蒙城北路与淮北路交汇处西南角，包括有
办公楼、教学楼、学生宿舍及配套设施，地面建筑物面积约为35000㎡；
道路、看台、广场、操场跑道、绿化、水塔、车库等构筑物；水泵、蒸汽锅
炉、变压器及配电等设备；该校区占地约70余亩，属教育用地性质。整
体拍卖参考价：9800万元。项目拍卖详细资料请到公司项目部领取。

二、拍卖时间、地点；展示时间、地点及联系人、电话：
1、拍卖时间：2014年9月18日上午10时；
拍卖地点：安徽盘龙企业拍卖企业集团有限公司拍卖大厅。
2、展示时间、地点：自公告日起至9月16日下午17时止；标的所

在地。
3、项目招商办设在安徽盘龙拍卖企业集团公司业务部
电话：0551-63413708 62974959 63422469 传真：63441805
余先生：13965051858 王先生：13305690212
三、资格审查、登记竞买时间：自公告之日起至9月16日下午17时

止。有意者请在此间至我公司办理竞买报名登记手续。
四、竞买资格条件：1、具有完全民事行为能力，并有良好的商业信

用、财务状况良好并持有银行资信证明的境内外企业法人、自然人均可
参加该标的竞拍，具有文化产业资质类企事业单位优先。2、竞买人：①
企业单位竞买的，须提供营业执照，注册资金在1000万元及以上、法人
身份证、委托代理人身份证、授权委托书、竞买保证金支付凭证，以上复
印件均需加盖单位公章并带原件备查；②自然人竞买的，须提供本人身
份证、竞买保证金支付凭证以及不低于5000万元人民币银行金融资信
证明复印件及原件。3、通过资质审核的竞买人需缴纳1000万元人民币
的竞买保证金至指定账户，竞买人没有竞买成功的，保证金会在五个工
作日内不计息退还。4、竞买资质已通过审核的竞买人，经查确认在社
会相关机构有违法违规及不诚信记录的均不予参与本标的竞买。

五、公司地址：合肥市滨湖新区福州西路3588号易菲堡大厦四楼；
六、公司网址：www.ahpanlong.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
安徽省经纬拍卖有限公司

安徽物华国际拍卖有限公司
安徽盛佳拍卖有限责任公司
安徽苏富尔拍卖有限公司

2014年9月3号

机械设备拍卖公告
受宣城市中级人民法院委托，我公司将于2014年 9月12日下午

15：30对以下标的按现状依法在安徽长江产权交易所交易大厅采用
“网络电子竞价”的方式举行拍卖会，现将有关事宜公告如下：

一、拍卖标的：

二、咨询、展示：自公告之日起至2014年9月11日，标的物所在地
现场展示。

三、报名及保证金到账截至时间：2014年9月11日17：00前。
四、竞买登记手续办理:
竞买人应在报名截止时间前将竞买保证金缴至以下账户：（户名：

安徽长江产权交易所有限公司；开户银行：徽商银行芜湖黄山路支行；
帐号：11006 01021 00008 6618），在报名截止时间前，凭保证金收据及有
效证件到安徽长江产权交易所办理竞买登记手续（并签订相关协议等）
方可取得竞买资格，逾期不予办理。

五、联系方式：拍卖公司：0551-64682323 www.ahlkpm.com
安徽长江产权交易所：0553-3117529
宣城市中级人民法院监督电话：0563-2518072
（本公告同时发布于安徽省人民法院涉诉资产中心网及安徽长江

产权交易网）
安徽朗坤拍卖有限公司
二〇一四年九月三日

序
号

1

2

3

4

5

6

设备名称

数控铣床

龙门立式加工中心

螺杆压缩机

空气压缩机

直流弧焊机

摇臂钻床

型号

VMM-1500

HTM-1500G

SA22A

W-2∕8

AX-300-1

Z3040

数
量

1

1

1

1

1

1

出厂时间

2003.6

2006.6

2005.10

2004.2

1986.10

2004.11

参考价
(万元)

12.60

42.00

1.46

0.34

0.16

1.12

保证金
(万元）

1

4

1

0.1

0.1

1

注：先整体拍卖、再分拆。整体拍卖参考价：57.68万元，保证金：5万元

安徽省产权交易中心项目
转让公告

项目一:安徽省福彩中心报废Q型彩票投注
机转让项目

转让方：安徽省福利彩票发行中心
项目简介：拟转让标的为安徽省福彩中心报

废Q型彩票投注机，数量为700台,整体转让。
挂牌价格：4.27万元
咨询电话：0551-62871604 联系人：葛女士
项目二:安徽行政学院报废资产转让项目
转让方：安徽行政学院
项目简介：拟转让标的主要安徽省行政学院

高压配电柜组及低压配电柜组，共计三组，整体
转让。

挂牌价格：4.1455万元
咨询电话：0551-62871604 联系人：姚女士

以上项目详情，请登录安徽省产权交易中心网
站（www.aaee.com.cn）。

联系地址：合肥市屯溪路239号富广大厦
17楼。

安徽省产权交易中心
二〇一四年九月三日

整层楼房、会所拍卖公告
受委托，我公司定于2014年9月25日下午

3时30分在六安市招投标中心举行拍卖会。
一、拍卖标的：1、六安市临皖西大道上东阳

光城6号楼第6整层17间，建面817.58㎡，参考
价350万元，已装修，水电卫设施齐全，有电梯
上下，有停车场地，西沿东城路，交通便捷，基础
设施齐全。适宜办公、办培训班、宾馆、茶楼
等。2、六安市中心黄金地段解放路白云商厦明
珠广场B区综合楼1207、1208室繁华商务休闲
会所，营业中，装修豪华，总面积435㎡。交通
便利，临近大型停车场。设备完善，证照齐全，
整体拍卖，参考价220万元。

二、咨询登记及保证金缴纳时间：公告之日
起至9月25日上午11时。展示地点：标的物所
在地。

三、注意事项：有意竞买者请持相关证件到
本公司办理竞买登记手续，并交纳约定的保证
金（以到账为准）。竞买不成功，保证金3天内
退还。

四、联系电话：0564-3215285
13956129131 13305642339

详见本公司网站：www.ahgspm.com
安徽省高盛拍卖有限公司

二〇一四年九月三日

女大学生走夜路遭抢劫

小汤是合肥人，现在在皖南医学院

读大四。昨日下午，已经返校的她在接

受采访时，还有点心有余悸。

当日夜里，她乘坐119路公交车在

贵池路站牌下车后，就一个人步行走回

安居苑家中，“由南向北走，穿过一个小

花园后，就到了公厕旁边。”

“一个人从后面上来，直接勒住我脖

子，非常用力。”开始，小汤还以为是有熟人

在开“猜猜我是谁”的玩笑，有点不情愿。

当对方腾出一只手，开始拽小汤的

背包时，她才知道，自己遇上“麻烦”了。

小汤描述，事发地段比较偏僻，既无

路灯，也没有监控，更没有人经过。

一个肘击成功脱身

小汤反应很快，利用对方在拽拉背

包的机会，一个扭身，并快速利用左手胳

膊肘，击打对方手臂。

没想到，这招很管用，前后四五秒钟

工夫，小汤成功脱身，并与对方“面对面”

直视。

“对方年纪不大，大概20多岁，背着

双肩包，因为比较黑，并没有看清具体长

相。”让小汤后怕的是，自己的小拇指被割

伤，留下一道2厘米长的伤口，流血不止。

小汤怀疑，对方很有可能是带了刀

具，但自己没有发现，挣脱搏斗过程中，

被利刃划伤。

“对方可能也被吓到了，直接掉头跑

了。”小汤未再追撵，一路小跑回到家中。

考虑到财物没有丢失，小汤也没有及

时报警。她描述对方穿了一件绿色的条

纹衫，背着黑色双肩包，始终没有说话。

女孩是校田径队队员

逃过这一劫的小汤，非常庆幸自己

能有“好的体能素质”。原来，除了学医

外，身高1米73的她还是学校田径队的

队员，经常参加集训比赛活动。

“我虽然比较瘦，但那个劫匪还没我

高呢。”小汤表示，自己还在学校运动会上

破了跳高的记录，“别看瘦，但我力气比较

大，身手也比较灵活，对付他并不困难。”

至于对方为何会盯上自己作案，小

汤回想起，自己在下公交车前，掏出新买

的手机给母亲打了电话。

“对方意图很明显，就是抢包，怀疑

在下车时被盯上，一路尾随来作案的。”

小汤表示。

星报讯（侯伟 朱沛炎 星级记者 张

敏） 9月1日23时许，省城长江东路琥珀

名城小区和园门口，一名捂着伤口的女子

慌张奔跑几步，一头栽倒在地，“杀人了”，

急促的呼救声让小区保安和市民围聚上

前，最终将持刀行凶的嫌疑人当场制服。

据了解，事发前，一对年轻男女在路

边黑暗处发生争执，之后女子被刺伤，女

子的姑姑上前阻拦，也遭利器刺伤腹

部。经过医护人员一夜抢救，姑姑被转

入心胸外科进一步观察治疗，而受伤女

子夏某因身中多刀，失血过多，伤势极其

严重，“还在重症监护室抢救，尚未脱

险。”

因为何故造成两人重伤的悲剧？

通过家人讲述，记者了解到，嫌疑人是

夏某交往的男友葛某，27岁，颍上县人。

夏某是肥东人，一直在合肥打工，在

此期间结识了葛某，但最近因感情纠纷，

双方一直闹得不愉快，“当晚，他将夏某

约出后，就在路边谈话，之后就捅伤了

人。”而夏某的姑姑就住在附近小区，闻

讯赶来后，在制止葛某的过程中，未能制

止住混乱局面，遭到疯狂刺伤。

男子持刀捅刺女友多刀

日前，合肥范围内的100余处出租车停靠站被统一拆除。从2003年设立至今，

这些停靠站已经陪伴市民走过了10余年的时光，但由于闲置严重，商业广告过多，最

终被弃用。截至记者发稿时，市区范围内的出租车停靠站已经基本拆除完毕。

记者 宁大龙 丁林/文 倪路/图

星报讯（记者 王玮伟） 虽然仅有

高中学历，但从2012年开始，他带着妻

子“走南闯北”，流窜全国各地图书馆盗

窃古籍数百本。9月2日，记者获悉，该

案已移送至合肥市检察院审查起诉，为

合肥首例盗窃古籍案。

先查出哪所图书馆有古籍，用登记

假名的方式混入，趁人不备偷偷撕掉磁

条，再伺机用衣服携带出图书馆。今年3

月12日，在全国各地图书馆疯狂盗窃古

籍的曾某，在安徽大学老校区图书馆盗

窃时，被管理员发现并报警。随后，警方

在曾某与妻子牛某入住的宾馆查获被盗

古籍101册。

二人交代，齐齐哈尔、哈尔滨、南

京、扬州等地的图书馆，夫妻俩都曾“光

顾”过。有时候，为找到一本珍贵的古

籍，两人会奔跑于各地的省市图书馆，甚

至还会专程去一些县级图书馆。

查获的101册古籍为曾某于3月10

日在安徽大学老校区图书馆所盗得。

其实早在2013年11月、12月，两人

就曾在安徽大学图书馆内采取同样的方

式，盗窃了273册古籍图书。

目前，该案已移送至合肥市检察院

审查起诉。

夫妻搭档 全国图书馆古籍挨个偷
“合肥首例盗窃古籍案”移送检方审查起诉

星报讯（正言 记者 王玮伟） “我

曾向方广云借10万块钱，帮他搞户口是

为了还人情。”9月2日上午，合肥“房叔”

涉案户籍民警詹某在二审法庭上表示。

詹某是原合肥磨店派出所的户籍民

警。在合肥“房叔”窝腐案中，詹某存在

虚增人口、违规迁移户等不当行为，一审

法院判处其有期徒刑18年。

二审法庭上，詹某表示，之所以帮助

方广云办户口，是因为自家经济出现问

题，曾向他借过10万块钱。“方广云对我

说：‘你搞户口，我们来搞房子’，当时出

于还人情的心态，就回复他试试看。”

众所周知，办理户口需要有一定的

程序，包括审查是否有房子、是否有户

口。詹某认为，他所违规办理的户口，在

实际操作中，没有方广云等人的运作，根

本无法获取拆迁安置房。

“我没有共同故意商量，我的作用没

有想象的那么大，一审法院对我的量刑

畸重。”庭审中，詹某对与方广云等人经

事先合谋，并相互勾结，骗取480平米拆

迁安置房及补偿款提出异议。

至于事成后，詹某收了3万元钱，詹

某解释道，他们办事都很狡猾，说话模棱

两可，之前不会给予任何承诺，事后给的

钱，不能算作共同贪污，应属受贿。

本案并未当庭宣判。

“出于还人情的心态帮忙搞户口”
合肥“房叔”涉案户籍民警二审开庭

夜归女大学生遭勒脖抢劫
一个肘击，劫匪落荒而逃

9月1日夜里，省城安居苑小区内，女大学生小汤在回家路上，遭不明身份男子持刀抢劫，
对方从背后勒脖后，拼命拽拉背包，临危不惧的小汤出其不意，快速肘击并成功脱身。

在搏斗中，小汤的左手小拇指被对方利器割伤，“不要以为我好欺负，其实我是学校田径队
队员，还破过学校跳高比赛记录。”

侯伟 星级记者 张敏


